

Biskopen till Falu Inner Wheel klubb

FALUN/INSÄNT Till Falu Inner Wheels klubbmöte i mars inbjöds övriga klubbar i distriktet, Avesta och Borlänge-Tunabygden hade hör-sammatt inbjudan.

Ett 40-tal Inner Wheel-medlemmar samt några gäster fick lyssna till ett intressant föredrag av biskop Thomas Söderberg.

Biskop Thomas inledde sitt föredrag med att berätta om ett samtalsforum som han ledde under Skid-VM med temat: Idrottens glädje och möjligheter. Vad finns det för drivkrafter i idrotten?

Flera av deltagarna i forumet var aktiva eller hade varit aktiva inom idrotten. De berättade om det var så roligt, om gemenskapen, om glädjen. Ett inre behov, ett inre liv, att hela människan finns

med. Det kroppsliga och själsliga hänger ihop.

Thomas tog också upp frågan vad vi behöver för att må bra. Att vi behöver trygghet, säkerhet, tillhörighet, närhet, att se sammanhanget, att man duger.

Även existensiella frågor kom upp under föredraget: Vad innebär det att vara människa? Vad är det som binder samman våra liv? Att kropp, själ och ande hör ihop och gör oss till en hel människa. Men det är också viktigt att vi har en framtidstro. Vem målar bilden av framtiden? Hur kan vi själva bidra med att skapa hopp inför framtiden? Thomas föredrag väckte många tankar och funderingar, nog så viktigt i dagens materiella värld.

Under kvällen anordnades också ett lotteri och behållningen går till Inner

Wheeldoktorn som samarbetar med Rotarys Läkarebank. Inner Wheel finansierar kvinnliga läkares verksamhet i Afrika. Inner Wheel stöder också organisationen "Garissa" i Nordöstra Kenya, ett internationellt projekt som arbetar med att ge föräldralösa flickor ett hem och skola. Projektet arbetar också för att bekämpa könsstympning.

Ett annat viktigt och uppskattat projekt är finansiering och inköp och träning av narkotikasökhundar till Tullverket. Till dags dato har Inner Wheel donerat pengar till inköp av 50 hundar. Bara i år har dessa narkotikasniffande hundar gjort 250 tillslag till ett samhällsnyttovärde av 172 miljoner kronor.

Tillströmningen av nya medlemmar till Falu Inner



Biskop Thomas Söderberg, klubbpresident Margareta Nybellus och nya medlemmen Jenny Eriksson-Uhr

FOTO: PRIVAT

Wheel klubb är mycket god. Under kvällen intogs Jenny Eriksson-Uhr som ny medlem, den åttonde för det här verksamhetsåret.

Maj-Britt Wickberg